
    

    








    
    




    Zpět

    Zpět

    Zpět






    





                                    
        
            


            
                
                                        
                

                
                    
                        
                    

                    
                        

                    

                



                                    
                                                    
                                Nový zákazník?

                                
                                    
                                        
                                    
                                    Začněte zde
                                
                            


                            
                                
                                    
                                
                                Online prodej
                            
                                            

                
                
                                        
                    
                    

    
        
                                    
        


        
            
        
    


    	
                                            
                            
Sortiment

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                

    
        
            
                 zpět
            

                            
                    Sortiment

                    
                
                    


        
            
            
                	
                                                            

                                    Plošné materiály

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Plošné materiály

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Plošné materiály
                

            
            
                	
                                                            

                                    Laminované materiály

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Laminované materiály

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Laminované materiály
                

            
            
                	
                            
                            
                                DTD laminované

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                MDF laminované, HDF lakované

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                MDF se základovou fólií

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Dýhované materiály

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Dýhované materiály

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Dýhované materiály
                

            
            
                	
                            
                            
                                Dýhované desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dýhové hrany

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Hrany

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Hrany

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Hrany
                

            
            
                	
                            
                            
                                ABS hrany

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dýhové hrany

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Lamináty

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Lamináty

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Lamináty
                

            
            
                	
                            
                            
                                Desky potažené laminátem, HPL

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Protitahové lamináty

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Pracovní desky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Pracovní desky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Pracovní desky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Laminátové pracovní desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Kompaktní pracovní desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Minerální desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dřezy

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Zádové desky

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Kompaktní desky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Kompaktní desky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Kompaktní desky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Interiérové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Exteriérové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Univerzální

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Minerální materiály

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Minerální materiály

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Minerální materiály
                

            
            
                	
                            
                            
                                Minerální desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dřezy

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Překližky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Překližky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Překližky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Překližky březové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky topolové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky bukové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky jehličnaté

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky z jiných dřevin

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky betonářské

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky pro dopravní průmysl

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky pro speciální použití

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Překližky fóliované

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Laťovky

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Spárovky, biodesky z listnatého dřeva

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Spárovky, biodesky z listnatého dřeva

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Spárovky, biodesky z listnatého dřeva
                

            
            
                	
                            
                            
                                1-vrstvé

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                3-vrstvé

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Spárovky, biodesky z jehličnatého dřeva

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Spárovky, biodesky z jehličnatého dřeva

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Spárovky, biodesky z jehličnatého dřeva
                

            
            
                	
                            
                            
                                1-vrstvé

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                3-vrstvé

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Dřevotřískové desky (DTD)

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Dřevotřískové desky (DTD)

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Dřevotřískové desky (DTD)
                

            
            
                	
                            
                            
                                DTD surové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                DTD surové Homogen

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                DTD lehčené

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    MDF, HDF surové, Sololit

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                MDF, HDF surové, Sololit

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    MDF, HDF surové, Sololit
                

            
            
                	
                            
                            
                                MDF desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                HDF surové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Sololit

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dřevovláknité izolační desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                MDF se základovou fólií

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    OSB desky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                OSB desky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    OSB desky
                

            
            
                	
                            
                            
                                OSB 3 desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                OSB 4 desky

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Lehčené konstrukční desky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Lehčené konstrukční desky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Lehčené konstrukční desky
                

            
            
                	
                            
                            
                                DTD surové lehčené plné

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Eurolight surové

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                DTD surové děrované

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Desky pro suchou výstavbu

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Desky pro suchou výstavbu

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Desky pro suchou výstavbu
                

            
            
                	
                            
                            
                                Sádrovláknité desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Cementotřískové desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Betonářské desky a překližky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Betonářské desky a překližky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Betonářské desky a překližky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Bednicí desky a překližky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                3-vrstvé bednicí desky

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                DHF desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                PUR desky

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Příslušenství

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Příslušenství

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Příslušenství
                

            
            
                	
                            
                            
                                Lepidla a čističe

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Materiály pro dřevostavby

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Materiály pro dřevostavby

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Materiály pro dřevostavby
                

            
            
                	
                            
                            
                                Stavební řezivo

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                CLT panely

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                KVH masivní konstrukční hranoly

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                DUO/TRIO dřevěné hranoly

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                BSH lepené vrstvené hranoly

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dřevěné konstrukční prvky

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Palubky, hoblovaná prkna, obklady

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Palubky, hoblovaná prkna, obklady

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Palubky, hoblovaná prkna, obklady
                

            
            
                	
                            
                            
                                Hoblovaná prkna

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Palubky, fasádní obklady

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Izolační materiály

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Izolační materiály

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Izolační materiály
                

            
            
                	
                            
                            
                                Dřevovláknité izolační desky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Truhlářské řezivo

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Terasy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Terasy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Terasy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Terasy z masivního dřeva

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Terasy z tepelně upraveného dřeva

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                WPC terasy

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Příslušenství

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Příslušenství

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Příslušenství
                

            
            
                	
                            
                            
                                Povrchová úprava

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Vruty

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství k pokládce

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Podkladní konstrukce

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Podložky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Terasové podpěry

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                WPC Příslušenství

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Kování 

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Kování 

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Kování 
                

            
            
                	
                            
                            
                                Koupelnové vybavení

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Technologie pohybu

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Nábytkové úchytky a knobky

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Spojovací materiál, lepidla, příslušenství & pracovní pomůcky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Spojovací materiál, lepidla, příslušenství & pracovní pomůcky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Spojovací materiál, lepidla, příslušenství & pracovní pomůcky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Nářadí a příslušenství

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Tmely a lepidla

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Upevňovací a kotevní materiál

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Vruty a šrouby

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství pro posuvné dveře a výklopy

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Osvětlení, elektro, audio systémy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Osvětlení, elektro, audio systémy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Osvětlení, elektro, audio systémy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Osvětlení a komponenty

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Elektropříslušenství

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Spojovací kování, podpěry polic

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Spojovací kování, podpěry polic

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Spojovací kování, podpěry polic
                

            
            
                	
                            
                            
                                Policové podpěry a konzoly

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Spojovací kování

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Závěsy nábytkové a speciální 

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Závěsy nábytkové a speciální 

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Závěsy nábytkové a speciální 
                

            
            
                	
                            
                            
                                Nerezové závěsy 

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Výklopné a sklopné kování

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Zámky, západky, zámkové systémy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Zámky, západky, zámkové systémy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Zámky, západky, zámkové systémy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Nábytkové zámky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Západky a zástrče

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Kuchyňské vybavení a příslušenství

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Kuchyňské vybavení a příslušenství

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Kuchyňské vybavení a příslušenství
                

            
            
                	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Dřezy a baterie

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Odpadkové koše, sortéry

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Pracovní a zádové plochy, relingové systémy

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Úložné prostory a příslušenství do kuchyně

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Větrací mřížky a systémy

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Vybavení obývacího pokoje, ložnice, koupelny a komory

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Vybavení obývacího pokoje, ložnice, koupelny a komory

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Vybavení obývacího pokoje, ložnice, koupelny a komory
                

            
            
                	
                            
                            
                                Nábytkové věšáky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Postelové kování 

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Točny

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Vybavení šatních skříní a šaten

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Zásuvkové systémy, výsuvy pro skříně

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Zásuvkové systémy, výsuvy pro skříně

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Zásuvkové systémy, výsuvy pro skříně
                

            
            
                	
                            
                            
                                 Systémy s dutou bočnicí (BOX systémy), jednoduché bočnice

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Nábytkové výsuvy

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Zásuvkové vložky / příborníky

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Kování pro posuvné dveře, roletky

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Kování pro posuvné dveře, roletky

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Kování pro posuvné dveře, roletky
                

            
            
                	
                            
                            
                                Kování pro posuvné a skládací dveře

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Kování pro kancelářský nábytek

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Kování pro kancelářský nábytek

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Kování pro kancelářský nábytek
                

            
            
                	
                            
                            
                                Systémy kancelářského stolového podnoží

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Systémy pro vybavení prodejen

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Stolové kování a podnoží, nábytkové nohy, kolečka

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Stolové kování a podnoží, nábytkové nohy, kolečka

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                    
                    Stolové kování a podnoží, nábytkové nohy, kolečka
                

            
            
                	
                            
                            
                                Nábytkové kluzáky a kolečka

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Stolové a nábytkové nohy, mechanizmy nastavení

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Stolové kování

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Stavební kování

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Dýhy

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Podlahy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Podlahy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Podlahy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Laminátové podlahy

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Vícevrstvé masivní podlahy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Vícevrstvé masivní podlahy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Vícevrstvé masivní podlahy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Jednolamela - prkno

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                3-lamela

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Vinylové podlahy

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Vinylové podlahy

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Vinylové podlahy
                

            
            
                	
                            
                            
                                Spoj lamel na zámek - Click systém

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Podklad lamel - HDF

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                                                            

                                    Příslušenství k podlahám

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Příslušenství k podlahám

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Příslušenství k podlahám
                

            
            
                	
                            
                            
                                Montáž

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Podložky

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Údržba a ošetření

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Soklové lišty

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Stěnové prvky

                                
                                                            

                                                    
	
                                                            

                                    Dveře

                                    
                                    
                                
                            
                            
                                Dveře

                                
                                                                    
                                                            

                                                            

    
        
            
                 zpět
            

                    


        
                                            
                                            
                             
	 
     
     
       
    
  
     




                        

                    
                    Dveře
                

            
            
                	
                            
                            
                                Dveřní kování

                                
                                                            

                                                    
	
                            
                            
                                Příslušenství ke dveřím

                                
                                                            

                                                    


            


                            
                    
                        Zobrazit vše
                        
                    
                

                    

    

                                                    
	
                            
                            
                                Všechny produkty

                                
                                                            

                                                    


            


                    

    

    

                                    
	
                                            
                            
Velkoobchod

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                
    
        
            
                
                     zpět
                
                                    
                        Velkoobchod

                        
                    
                            


            
                
                                                                                            
                        
                            
                                Výroba 
                            

                                                        	
                                        
                                            Nábytkové dílce

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Formátování a olepování

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sesazování dýh

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            CNC obrábění

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            CNC opracování stav. hranolů

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Podpora prodeje 
                            

                                                        	
                                        
                                            Ke stažení

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzorníky

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sklady a logistika

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Odborné semináře

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Přehled značek

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Online služby a řešení 
                            

                                                        	
                                        
                                            Online prodej

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            WebCut

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Konfigurátor nábytkových dílců

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Plánovač teras

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Konfigurátor dveří

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            3D podlahové studio

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vyhledávače materiálu

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Registrace u JAF HOLZ 
                            

                                                        	
                                        
                                            Chci velkoobchodní registraci

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Chci cenovou nabídku

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mám obecný dotaz

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                    

            

        
    

    

                                    
	
                                            
                            
Maloobchod

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                
    
        
            
                
                     zpět
                
                                    
                        Maloobchod

                        
                    
                            


            
                
                                                                                            
                        
                            
                                Maloobchodní prodej 
                            

                                                        	
                                        
                                            Jak nakupovat bez registrace

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sortiment podlah

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sortiment dveří

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sortiment teras

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzorkovny a prodejny

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Novinky a inspirace

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                    

            

        
    

    

                                    
	
                                            
                            
Inspirace & reference

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                
    
        
            
                
                     zpět
                
                                    
                        Inspirace & reference

                        
                    
                            


            
                
                                                                                            
                        
                            
                                Magazín & novinky 
                            

                                                        	
                                        
                                            Produktové novinky

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tipy & Návody

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Služby

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Firemní zprávy

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Reference 
                            

                                                        	
                                        
                                            Bydlení & Interiér

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zahrada & Exteriér

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Hotely & Gastronomie

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sport & Kultura

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Komerční objekty

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                    

            

        
    

    

                                    
	
                                            
                            
O firmě

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                
    
        
            
                
                     zpět
                
                                    
                        O firmě

                        
                    
                            


            
                
                                                                                            
                        
                            
                                O společnosti 
                            

                                                        	
                                        
                                            Skupina JAF

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vedení společnosti

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Historie společnosti

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Certifikáty

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Partnerství v organizacích

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Kariéra 
                            

                                                        	
                                        
                                            JAF HOLZ v roli zaměstnavatele

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Volné pozice

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nováčci v oboru

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nábor zkušených pracovníků

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Představení pracovních pozic

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zaměstnanecké výhody

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                    

            

        
    

    

                                    
	
                                            
                            
Kontakty

                            
                                                            
                                                    
                    
                                            
    
                
    
        
            
                
                     zpět
                
                                    
                        Kontakty

                        
                    
                            


            
                
                                                                                            
                        
                            
                                Kontakty na pobočky 
                            

                                                        	
                                        
                                            Domašín

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vyškov - Pustiměřská

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vyškov - Tovární

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ostrava

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Česká Třebová

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rokycany

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Brandýs n. L.

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vodňany

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                                                                            
                        
                            
                                Napište nám 
                            

                                                        	
                                        
                                            Chci cenovou nabídku

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mám obecný dotaz

                                            
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mám zájem o spolupráci

                                            
                                            
                                        
                                    


                        


                                    

            

        
    

    

                                    
	
                
                    
                        
                    
                    Online prodej
                
            
	
                Nový zákazník?

                
                    
                        
                    
                    Začněte zde
                
            



    
        
            
                
            
            Online služby
        
    



                    
                    	

                            
                                                                                    
                                                    
                                
                                    
                                
                                                                                                                                    Online služby
                            
                            
                                                                
                                                                        
Online služby

                                    
                                        
                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        
                                                             WebCut - formátování
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Konfigurátor nábytkových dílců
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Plánovač teras
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Vyhledávač teras
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Vyhledávač dekorů
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             3D podlahové studio
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Vyhledávač podlah
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Konfigurátor dveří
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        
                                                             Vyhledávač dýh
                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                                            

                        
	
                            
                                
                                
                                
                            
                        





                

            


                            

    
        Stránka nebyla nalezena

        

    



                    
    



    
    
                            
                    




    	  
	Stránka nebyla nalezena



            
        
        



            
    
        
                        
    


    
        
                    
            
Požadovaná stránka nebyla nalezena
            

        

        
            



        
        
            

    



            
    
        
                    
        

    
        
            
                                                                            
            
                
                                            Dostali jste na stránku, která bohužel neexistuje. Tato stránka byla pravděpodobně odstraněna nebo přesunuta. Pokračujte prosím výběrem sortimentu případně přejděte přímo na domovskou stránku, odkud můžete zkusit najít požadované informace prostřednictvím naší intuitivní navigace. Rádi Vám i pomůžeme - pro dotazy využijte níže uvedený kontaktní formulář.


                                    

                            

        

    


        
        
            

    



            
    
        
                    


                                        


    
        
                    
            
kam dál?
            

        

        
            


            
    
                    
                                        
                    
    
        

        
                            
                    
Zpět na titulní stranu
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Kontaktní formulář
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    

                

                            
                    

                

            
                       






        
        
            

    



            
    
        
                    


                                        


    
        
                    
            
vyberte si z našeho sortimentu
            

        

        
            


            
    
                    
                                        
                    
    
        

        
                            
                    
Plošné materiály
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Podlahy
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Terasy
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Materiály pro dřevostavbu
                

            
                    


        
            
        

    


                

            
                               
                                        
                    
    
        

        
                            
                    
Dveře
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Dýhy
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
kOVÁNÍ
                

            
                    


        
            
        

    


                

                            
                    
    
        

        
                            
                    
Truhlářské řezivo
                

            
                    


        
            
        

    


                

            
                       






        
        
            

    



            
    
        
                    
    

                                                    
                                    


    
        
                    
            
NOVINKY
            

        

        
            


                            
            
                
                                                                                        
                            


    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






            
                    
        

    
    
                    
                Produktové novinky / akce
            

        
            


    
                
            STEICOspecial dry
        

                    
                1 typ desky pro 3 možnosti použití


            

                
            
            Více
        
    



                        

                                                                    
                            


    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






            
                    
        

    
    
                    
                Produktové novinky / akce
            

        
            


    
                
            Novinka - Häfele Symo v černé barvě 
        

                
            
            Více
        
    



                        

                                                                    
                            


    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






            
                    
        

    
    
                    
                Produktové novinky / akce
            

        
            


    
                
            Nová kolekce výklopů Blum AVENTOS
        

                
            
            Více
        
    



                        

                                                                    
                            


    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






            
                    
        

    
    
                    
                Produktové novinky / akce
            

        
            


    
                
            Slevová akce 
        

                    
                


            

                
            
            Více
        
    



                        

                                    

            

        
        
    



        
        
            

    



            
    
        
                    


    

    
        
            
                
                                            
                                    

            

            
                

                                            Vybrané referenční projekty


                                    

            

        

    


    
        
                                        
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Hotely a gastronomie
        

    
    
        
            
                Přírodní harmonie v srdci Krkonoš
            
        


                    
                Aldrov Resort, nacházející se v krásných Krkonoších, vychází z tradiční krkonošské architektury, což mu dodává stylový a autentický vzhled. Cílem bylo vytvořit místo, které respektuje místní tradice a zároveň nabízí moderní pohodlí pro hosty. 


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                            ©
            
            
            Hotely a gastronomie
        

    
    
        
            
                Hvězdou projektu se staly CLT panely
            
        


                    
                Když se spojí zkušenosti, rozmanitost produktů a know-how, lze plně využít potenciálu, který v sobě skrývají CLT panely, neboli křížem lepené dřevo. S podporou zkušených dřevařských profesionálů z JAF St. Florian se podařilo realizovat projekt, který prostřednictvím CLT doslova slibuje skvělé okamžiky v podobě výsledných příbytků ze dřeva.


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Sport a kultura
        

    
    
        
            
                Nový amfiteátr ze smrkového dřeva
            
        


                    
                V malém slovenském městečku byl vybudován amfiteátr, který dává prostor tradici a kultuře. Díky použitému materiálu, kterým je dřevo, budova obzvláště dobře zapadá do svého okolí. Vhodný materiál dodala společnost JAF HOLZ Slovakia. 


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Komerční objekty
        

    
    
        
            
                Idylická fasáda ve vzhledu dřeva 
            
        


                    
                Kombinace výrazného vzhledu dřeva a černých prvků propůjčuje nově postavenému infocentru přirozený půvab a ideálně ladí s okolím. Vysoce kvalitní panely Exterior ve vzhledu dřeva dodává společnost JAF!


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Komerční objekty
        

    
    
        
            
                Kancelářská džungle, ve které se budete cítit dobře
            
        


                    
                Příjemné pracovní prostředí je dobrým základem pro spokojené zaměstnance. Zejména použití přírodních materiálů je nepřekonatelným trumfem.


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Komerční objekty
        

    
    
        
            
                Terasa jako vrchol rekonstrukce
            
        


                    
                Vrcholem rekonstrukce bývalé ubytovny pro mládež na multifunkční prostor jsou dvě terasy s fantastickým výhledem. Společnost JAF Slovakia dodala odpovídající podlahové desky.


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Zahrada a exteriéry
        

    
    
        
            
                Odpočinek od každodenního života na vlastní terase
            
        


                    
                Tam, kde se zahrada a terasa dokonale doplňují, vzniká místo, které je harmonickou oázou. Přesně to se podařilo rodině ze slovenského města Piešťany, která si vytvořila malý ráj. Společnost JAF Slovakia dodala odpovídající terasová prkna ze dřeva Ipe.


            

            


                

                            
                                        
    

            
            
	
	
	
	
	 
	 
     
     
       
    
  
     






        


                    
            
            Zahrada a exteriéry
        

    
    
        
            
                Elegantní terasa s výhledem
            
        


                    
                Z terasy soukromého domu v Nitře na Slovensku je krásný výhled na město. Odpovídající prkna pro příjemnou terasu dodala společnost JAF Slovakia.


            

            


                

                    

    

                
                                                                             Všechny reference
                    

    





        
        
            

    
    

    

    
        
                                        
    
    
                    
                
Ještě nejste přihlášeni k
                

                    zákaznickému účtu?
                

            
            
                Přihlašte se do Vašeho zákaznického účtu a využijte naplno všech dostupných funkcí. Jste-li našim zákazníkem, ale nemáte přihlašovací údaje, klikněte na "Žádost o přístup". 


            

            
                
                    Přihlásit
                
                
                    Žádost o přístup
                
            

            


            
            
    
                
                                                                    
    
                                            
                                    
                        Sortiment
                        
                    
                
                	
                        Sortiment
                    
	
                                                            Plošné materiály
                                                    
	
                                                            Materiály pro dřevostavby
                                                    
	
                                                            Podlahy
                                                    
	
                                                            Terasy
                                                    
	
                                                            Truhlářské řezivo
                                                    
	
                                                            Dveře
                                                    
	
                                                            Kování
                                                    
	
                                                            Dýhy
                                                    


            

                                                                    
                                    
                        Služby
                        
                    
                
                	
                        Služby
                    
	
                                                            Nábytkové dílce
                                                    
	
                                                            Formátování a olepování
                                                    
	
                                                            CNC obrábění
                                                    
	
                                                            Sesazování dýh
                                                    
	
                                                            CNC opracování hranolů
                                                    
	
                                                            Online služby a řešení
                                                    
	
                                                            Sklady a logistika
                                                    


            

                                                                    
                                    
                        Podpora prodeje
                        
                    
                
                	
                        Podpora prodeje
                    
	
                                                            Ke stažení
                                                    
	
                                                            Vzorníky
                                                    
	
                                                            Konfigurátory
                                                    
	
                                                            Prodejny a vzorkovny
                                                    


            

                                                                    
                                    
                        Kontakty
                        
                    
                
                	
                        Kontakty
                    
	
                                                            Domašín
                                                    
	
                                                            Vyškov Pustiměřská
                                                    
	
                                                            Vyškov Tovární
                                                    
	
                                                            Ostrava
                                                    
	
                                                            Česká Třebová
                                                    
	
                                                            Rokycany
                                                    
	
                                                            Brandýs n. Labem
                                                    
	
                                                            Vodňany
                                                    
	
                                                            Tlumačov
                                                    


            

                                                                    
                                    
                        O firmě
                        
                    
                
                	
                        O firmě
                    
	
                                                            Kariéra
                                                    
	
                                                            Vedení společnosti
                                                    
	
                                                            Historie
                                                    
	
                                                            Skupina JAF
                                                    
	
                                                            Certifikáty a osvědčení
                                                    


            

                                    

    

                                    

            

            
                
                                                                    
    
        
                                                                                
                        
                    
                                                                                                                                
                        
                    
                                                                                                                                
                        
                    
                                                                    


    

    

                    
                                            
                            
                                
                                                                                                                                                
                                    Česká republika
                                

                                
                                    Vyberte zemi
                                    
                                

                            
                        

                                    

            

                                            
        
            
                                                
                
                    © 2024 JAF HOLZ spol. s r.o.
                

            

            
                                	
                                                                                                Impressum
                                                                                    
	
                                                                                                Zpracování a ochrana osobních údajů
                                                                                    
	
                                                                                                Obchodní podmínky
                                                                                    
	
                                                                                                Ochrana oznamovatelů
                                                                                    


                            

        

    


                    
        



        
    
        

    
        
            
                
                    
Výběr země
                

                
            

            
                
                                        
                        
                                                                                    
                            Rakousko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Bosna a Hercegovina
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Bulharsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Česká republika
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Chorvatsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Maďarsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Polsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Rumunsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Srbsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Slovinsko
                        
                    

                                        
                        
                                                                                    
                            Slovensko 
                        
                    

                                    

            

        

    




    


    


    
        
    

    

    


    


            
    



            
    